
代表社員交代のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて　私儀

このたび 代表社員を退任致しました
在任中は公私ともに格別のご懇情を賜り有難く厚く御礼を申し上げます
なお 後任には統括営業部長 黒澤 彰 が就任いたしますので 何卒 私 同様
引続きご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます
先ずは略儀ながら書中をもって御礼方々ご挨拶申し上げます 

敬　具

平成三十年四月吉日

黒沢防災設備合資会社
代表社員　黒澤　健

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて　私儀

このたび　黒澤　健　の後任として代表社員に就任いたしました
つきましては はなはだ微力ではございますが 社業発展の為専心努力いたす
所存でございますので 前任者同様格別のご指導とご鞭撻を賜りますよう
お願い申し上げます
拝眉の上ご挨拶申し上げるべきところではございますが
先ずは略儀ながら書中をもって御礼方々ご挨拶申し上げます

敬　具

平成三十年四月吉日

黒沢防災設備合資会社
代表社員　黒澤　彰 

株式会社　黒澤防災

〒980-0811
仙台市青葉区一番町1丁目15番10号
サンロードマンション片平3F

TEL 022-267-2161
FAX 022-217-3911

トップページ 経営方針 会社概要 事業内容 お知らせ お問い合わせ 印刷用PDF

copyright©2016  all rights reserved.

プライバシーポリシー 

株式会社　黒澤防災は防災・防犯等関連企業への新しいライフスタイルを提供いたします。


